
 

 1

08/2 Број: 404-1-26/15-69 
04.9.2015. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ O НАСТАВКУ АКТИВНОСТИ 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ПЕЈСМЕЈКЕРА, ЕЛЕКТРОДА И ИМПЛАТАБИЛНИХ 

ДЕФИБРИЛАТОРА И ПРАТЕЋЕГ ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПАРТИЈУ 14 – Uvodnik za 
koronarni sinus sa »preformiranim vrhom« uz žicu -vodič za ovaj uvodnik 

 Број јн: 404-1-110/15-39 
 

 

 Дана 18.6.2015. године у поступку јавне набавке Пејсмејкера, електрода и 
имплатабилних дефибрилатора и пратећег потрошног материјала, бр. ЈН 404-1-110/15-39 после 
доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума и о обустави поступка, број 404-1-26/15-43 
од 9.6.2015. године, уложен је  Захтев за заштиту права за партију 14 – uvodnik za koronarni 
sinus sa »preformiranim vrhom« uz žicu - vodič za ovaj uvodnik од стране следећег подносиоца: 

 APTUS d.o.o. Београд, ул. Радомира Марковића бр.43, матични број: 17164023. 
Одговор на Захтев за заштиту праву подносиоца APTUS d.o.o. који је поднео понуду у 

предметном поступку, као и комлетну документацију из предметног поступка јавне набавке 
Наручилац је дана 23.6.2015. године проследио Републичкој комисији за заштиту права у 
поступцима јавних набавки, ради одлучивања о поднетом захтеву за заштиту права.  

Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки је дана 02.9.2015. 
године доставила наручиоцу Решење бр. 4-00-1711/2015 од 19.8.2015. године којим се одбија 
захтев за заштиту права подносиоца захтева  APTUS d.o.o,  као неоснован за партију 14. 

Сходно претходно наведеном, обавештавамо Вас да Наручилац наставља са 
активностима у поступку јавне набавке Пејсмејкера, електрода и имплатабилних 
дефибрилатора и пратећег потрошног материјала за партију 14 – uvodnik za koronarni sinus sa 
»preformiranim vrhom« uz žicu - vodič za ovaj uvodnik. 

 
 
 
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
 
 
57015.105/15 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

